13) Winni nieprzestrzegania niniejszych przepisów, oddawani będą pod sąd, na zasadzie ustawy o karach, wymierzanych przez sędziów pokoju.

14) Przepisy powyższe nabierają siły prawnej z d. 1/13 marca r. b.

U S T A W A PIOTRKOWSKIEGO TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO MIEJSKIEGO.

(Zatwierdzona przez Ministerstwa Skarbu dnia 29 Września (11 Października) 1895 roku).

§ 50. Kapitał zapasowy Towarzystwa, stanowi wspólną własność wszystkich stowarzyszonych. Przypadająca na każdego stowarzyszonego część kapitału uważana jest jako zabezpieczenie zobowiązań, przyjętych przez Towarzystwo, i, łącznie z prawem własności nieruchomości, Towarzystwu pod zabezpieczenie poddanej, przechodzi na nabywcę tejże nieruchomości.